Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

VI CONCURSO DE INGRESSO NA CLASSE INICIAL DA CARREIRA DA DEFENSORIA  PÚBLICA DO ESTADO DE
MATO GROSSO

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO DA DEFENSORIA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais, tendo
em vista o Edital nº 01/2022 de Abertura de Inscrições do VI Concurso Público para Ingresso na Classe Inicial da Carreira
da Defensoria Pública do Estado de Mato Grosso, republicado no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso, edição de
04/07/2022, RESOLVE divulgar as datas previstas para as próximas etapas, conforme abaixo discriminadas:

Evento Data

Publicação do Edital de Resultado Preliminar da Avaliação de Títulos.
27/09/2023

(quarta-feira)

Prazo para interposição de recurso quanto ao Resultado Preliminar da Avaliação de
Títulos.

28/09/2023 a

29/09/2023

(quinta e sexta-feira)

Publicação do Edital de Resultado Definitivo da Avaliação de Títulos.
06/10/2023

(sexta-feira)

Publicação do Edital de Resultado Final do Concurso Público.
06/10/2023

(sexta-feira)

*Obs: O presente cronograma está sujeito à alteração.

Cuiabá/MT, 30 de agosto de 2023.

CLODOALDO APARECIDO GONÇALVES DE QUEIROZ

Presidente da Comissão de Concurso

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 08d362e8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:35:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial